EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250210/0001-06   - CONTRATO Nº
202502270001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2102.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - CONTRATADA(O).....: B&B SERVIÇOS
LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVICOS  TECNICOS  ADMINISTRATIVOS  E  FINANCEIROS  COM
ORGANIZACAO  ACOMPANHAMENTO  ORIENTACAO  E  IMPLANTACAO  DE
ROTINAS E PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS NO FLUXO DAS DESPESAS DE
ACORDO COM SUAS FASES ESTABELECIDAS PELA LEI 4.320/64, JUNTO A
CAMARA  MUNICIPAL  DE  PALMACIA  -  VALOR  TOTAL:  R$  58.200,00
(cinquenta  e  oito  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
58.200,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de
2025